Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

AVISO TOMADA DE PREÇOS N. 019/2020- PMPL

PROCESSO N.279/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 20 de janeiro de 2021 as 09 horas, na sede da
Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, sito Av. Marechal Rondon, n.522, licitação na modalidade Tomada de Preços
para, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS REMANESCENTES PARA A CONCLUSÃO
DA OBRA DO CENTRO CULTURAL DO CENTRO OLÍMPICO. Os interessados poderão obter informações e cópia do
edital completo no endereço acima citado no horário de expediente em dias uteis ou no site www.ponteselacerda.mt.gov.br
- PORTAL TRANSPARENCIA - LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS.

Pontes e Lacerda/MT, 21 de dezembro de 2020.

HELDON CARMARGO DA SILVA - Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00d25c8c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:14:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial